RTMS1800-G | 1800W pöytämallinen katkaisu- ja jiirisaha,
254mm terä
Exactline Laser Technology™ ohjaa sahaajaa ja parantaa tarkkuutta.
1800W moottori ja 48TCT terä takaavat tehokkaan suorituskyvyn.
Valettu alumiinialusta takaa tasaisen sahauspinnan ja laser-linjain ohjaa
katkaisua.
Kevyt ja kompakti sekä varastoida että kuljettaa.
Ergonominen kahva tarjoaa käyttömukavuutta toistuvaan sahaukseen.
Pehmeä käynnistys tarjoaa lisäsuojaa.
Ylikuormitussuoja pidentää työkalun käyttöikää.
RTMS1800-G
Istukan koko (mm) 30
Kuormittamaton nopeus (r/min) 4,800
Laikan tyyppi 48-hampainen TCT
Maks. sahauskapasiteetti 0 jiiri 45
viiste [mm] 48mm x 130mm
Maks. sahauskapasiteetti 45° jiiri/
45° viiste (mm) 48mm x 83mm
Maks. sahauskapasiteetti 90 ̊
pöydällä [mm] 70 x 130
Maks. sahaussyvyys 0 ̊
jiirisahauksessa [mm] 60
Max. sahaussyvyys 45 jiirikulma 0
viiste [mm] 70mm x 85mm
Paino (kg) 26.8
Terän halkaisija (mm) 254
Terän tyyppi 48-hampainen kovametalliterä
Toimitetaan Recyclable Carton
Virtalähde 1800W